
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Blue Volley… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 11 10 5 14

25

3
25

10 11 14 17 22 Auszeit

11:6

Ende
16:21 B  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
15 5 9 2 12 8

96
8:17

╳

9
1 2 6 7 8 Auszeit

1:6
1:8

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 9 15 5

24

2
15
23

4
16
24

5
17

7
18

8
21

14
22

Auszeit

15:13
22:22

Ende
16:51 A  Blue Volley… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 11 10 5

263
21:22
23:23
╳

9
23

1
16
24

2
17
26

4
18

6
19

7
20

Auszeit

7:11
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:54 A  Blue Volley… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 11 10 3 6

25

2
15
24

3
16
25

4
17

5
20

12
21

13
23

Auszeit

Ende
17:20 B  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
12 9 15 5 8 2

216
15:19

╳

12
20

1
13
21

2
14

3
15

7
16

9
18

Auszeit

7:10
18:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalpokal Ost Männer
gemischt

A  Blue Volleys Gotha vs. Dentalservice Gust VC Dresden B
Spiel 1 09.10.2022 16:00 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Blue Volley… 10/14
3 Aßmann, Christoph XE
4 Werner, Robert XE
5 Piotrowski, Antoni XE
6 Felix, Lesche XE
7 Krochmann, Hannes XE
8 Bowers, Matthew E

10 Fredrick, Spencer Elijah XE
11 Götze, Elias XE
12 Stückrad, Max XE
14 Gorski, Tomasz XE
A  Libero

12 Stückrad, Max XE
A  Offizielle
T Kronseder, Jonas E

CT Schade, Robin E

C

B  Dresden 8/14
2 Heymann, Christian XE
5 Heinze, Maximilian XE
6 Gilbrich, Malte XE
8 Sittner, Till XE
9 Schneider, Paul-Kurt XE

12 Vogt, Marc-Leon XE
13 Gilbrich, Simon XE
15 Kleinert, Ole XE
B  Libero

13 Gilbrich, Simon XE
B  Offizielle
T Benderoth, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag B 3 20:24

3:0

Ergebnisse
A  Blue Volley… Dresden B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 9 0 1 2
2 2 1 26 2 27 24 0 0 2
0 0 1 25 3 26 21 0 1 2

4
5

3 2 3 76 74 54 0 2 6
Start: 16:00 Ende: 17:20 Dauer: 1:20

Sieger: Blue Volleys Gotha

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Michael 1
2 Malinowski, Sebastian 2

Schreiber 3
Schr. Böttcher, Lukas 4

Assist. Demuth, Konstantin

Dokument erstellt: 09.10.2022 17:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


