

Regionalpokal Ost Männer

gemischt

A Blue Volleys Gotha vs. Dentalservice Gust VC Dresden B

Spiel 1

09.10.2022 16:00 Uhr



	T				art :00	A	Blue	Volley	/	S	En 16:			B Dr	esden		R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	7	4	11	10	5	14	0-	15	5	9	2	12	8	
llung		Spielernr.								25			6				9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Ζ										8:17				
A	•	Spielstand															
		1. 5.	1	36	10	11	14	17	22	Auszeit	X	1	2	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1) (25)						11:6	<u></u>						1:6 1:8

S		art :24		B Dr	esden		S	En 16:	de :51	A) Blue	Volley	·	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	2	12	9	15	5		6	7	4	11	10	5	
T							24	3						26
Z								21:22						
								23:23						
2	2	4 16	5 17	7 18	8 21	14 22	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit
	15 23	16 24)	11	10	21	22	15:13 22:22	9 23	16 24	17 29	18	19	20	7:11 19:21

	Aufochlosfolm			S		art :54	A Blue Volley			s	En 17	de :20	B Dresden				R	
	A	ufsch	lagfolge	ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		7	4	11	10	3	6		12	9	15	5	8	2	
un i		S	pielernr.	ı							25					6		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z												15:19]
Ā	•	>p	oielstand															
		1.	5.	2	2	3		5	12 21	13	Auszeit		1	2	3		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 24	16 25	17	20	21	23		12 20	13 21)	14	15	16	18	7:10 18:23

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen	Sanktionen Bemerkungen												Ergeb	nisse	;							

A	Blue Volley 10	/14	$^{\odot}$	Dresden	3/14
3	Aßmann, Christoph	XΕ	2	Heymann, Christian	ΧE
4	© Werner, Robert	XΕ	5	Heinze, Maximilian	ΧE
5	Piotrowski, Antoni	XΕ	6	Gilbrich, Malte	ΧE
6	Felix, Lesche	XΕ	8	Sittner, Till	ΧE
7	Krochmann, Hannes	XΕ	9	©Schneider, Paul-Kurt	ΧE
8	Bowers, Matthew	Е	12	Vogt, Marc-Leon	ΧE
10	Fredrick, Spencer Elijah	XΕ	13	Gilbrich, Simon	ΧE
11	Götze, Elias	XΕ	15	Kleinert, Ole	ΧE
12	Stückrad, Max	XΕ	(B)	Libero	
14	Gorski, Tomasz	XΕ	13	Gilbrich, Simon	ΧE
A	Libero		(B)	Offizielle	
12	Stückrad, Max	XΕ	T	Benderoth, Stefan	ΤE
A) Offizielle			·	
Т	Kronseder, Jonas	Е			
СТ	Schade, Robin	Е			

			_		Sanktionen													
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand												
unt	er.	Ant	rag	В	3	20:24												

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch	die spielenden Mannschaften
ahgechlosen	•

	Ergennisse											
Œ	A Blue Volley Dresden B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	21	9	0	1	2			
2	2	1	26	2	27	24	0	0	2			
0	0 0 1 25 3 26 21 0 1 2											
				4								
				5								
3 2 3 76 74 54 0 2 6												
Start: 16:00 Ende: 17:20 Dauer: 1:20												
Sieger: Blue Volleys Gotha 3:0												

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Henke, Michael	1	
2	Malinowski, Sebastian	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Böttcher, Lukas	4	
Assist.	Demuth, Konstantin		

Dokument erstellt: 09.10.2022 17:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de